Ситуационная схема
[image: ]

	ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером
33:17:000415:3147

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2021г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000415:3147,  расположенного по адресу: Владимирская область, Александровский район, МО г. Александров (городское поселение), г. Александров, ГСК № 26а, гаражный бокс 41а «Обслуживание автотранспорта».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова

image1.png
CUCNVE ‘- ryonne x

I < ® C @ pkkros

®Orssien
a | ==

y6nnunan kagacTposas Kapta

=
Gif) & 3377414,

6110
2050,

= Vuactan 33:17:000415:3147 Q -

578

3emenbHeiii yuacTok 33:17:000415:3147

He ycraxosneno

Mnak KK =

Mnan3y— Coagats

Undopmayms Yenyru

OBvext HepswxumocTH

3emenshbili yuacok

Bragmmmpckas obnacts,
Anexcangposckuii paiios, MO T.

AT e e TR = ‘e
Anexcanapos, FCK No26a, rapassbiii

Boxc 41a

628 m

VuTenbiii

3emAm HacengHHBIX NYHKTOS

He ycranoaneno

1500

01.09.2021

02.09.2021

USBS|© Vuacimn OpenStreethap A

—
186
=~ © <

B %O